principio de legalidad con respecto a la legislación vigente, para su debida aplicación 29 

en la Modificación Presupuestaria Presupuesto 0-2025 Partidas Específicas. 30 

2. Aprobar la Modificación Presupuestaria Presupuesto 0-2025 Partidas 1 

Específicas, tal como fue presentada por la Administración Municipal, por un importe 2 

de ₡1.481.179,80 (Un millón cuatrocientos ochenta y un mil ciento setenta y nueve 3 

colones con 80/100). - ACUERDO APROBADO POR UNANIMIDAD Y 4 

DEFINITIVAMENTE APROBADO.– 5 

→ Presidente Daniel Vargas: Señor Alcalde ¿Tiene algún tema adicional en Asuntos 6 

de la Alcaldía? 7 

→ Alcalde José Miguel Jiménez: No. 8 

→ Presidente Daniel Vargas: